
FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike)215209500065

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike)213905200050

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike)213958600017

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike)210708000016

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike)210708000094

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike)210708600077

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike)214013300061

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike)214013500025

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike)214013500292

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike)214014000048

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike)214014000077

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike)213555800002

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike)211418500157

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike)212133600040

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike)212133900028

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike)212133900084

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike)212134200047

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike)212134200098

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike)214304800092

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike)212922800097

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike)211807300035

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike)211807300043

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike)212526400037

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike)212526500025

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike)214226900101

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike)214226900102

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike)214226900318

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike)214227300013

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike)214227300109

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike)214227800054

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike)214227800075

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike)214227800080

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike)214227800094

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike)214227800095

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike)214227800097

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike)211011700040

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike)211214900026

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike)213123700077

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike)212629600133

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike)212652200030

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike)211933800052

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike)211934600022

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike)211934800020

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike)211934900053

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike)211935100001

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike)211936000057

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike)211936000081

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike)211936300183

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike)211936600087

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike)211936600121

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike)211936600133

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike)211936600195

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike)211936900193

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike)211937900032

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike)211937900107

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike)211937900214

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike)211937900389

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike)211938000058

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike)211938600050

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike)211939100076

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike)211939300022

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike)211939300224

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike)211939400254

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike)211939400269

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike)211939400356

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike)211939500015

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike)211939500247

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike)211939500267

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike)211939500363

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike)211939500407



Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike)211939700467

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike)211939900048

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike)211939900113

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike)211939900114

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike)211939900115

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike)211945900006

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike)211947900049

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike)211948600070

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike)211948800015

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike)211950400005

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike)211950400028

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike)211950400050

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike)211958300023

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike)211960500019

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike)211961200016

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike)213341300002

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike)212151200149

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike)210708800064

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike)210100200270

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike)213944300022

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike)214013300115

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike)211417600110

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike)211417600112

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike)214256900026

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike)211215000247

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike)211935700208

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike)211933800073

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike)211939500439

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike)213341300341

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike)211960600024

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike)211948600088

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike)211939900265

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike)211938300021

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike)214014500202

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike)211939900281

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike)210403700359

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike)211936200297

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike)211948800042

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike)214013000210

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike)211939500446


